יצוין, כי במהלך הדיון לפנינו, בא כוח המערערים חזר בו מערעורו על הכרעת הדין ומיקד את טיעונו אך לעניין העונש בלבד. ומכאן דין הערעור על הכרעת הדין להידחות.

רקע והליכים

2. המערערים הורשעו על יסוד הודאתם בעובדות ולאחר הכרעה במחלוקת משפטית, בעבירת קשירת קשר לסיוע לאויב בזמן מלחמה, לפי סעיף 99(א) בצירוף סעיף 92 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. על פי עובדות כתב האישום, בדצמבר 2013 גמרו אומר המערערים 1 ו-2 (ביחד להלן: השניים), לבצע פיגוע טרור נגד אזרחים יהודים בירושלים, וזאת על רקע לאומני. השניים תכננו להתלבש בלבוש חרדי ולבצע פיגוע ירי באולם שמחות המיועד לציבור החרדי; ערכו בירורים על רכישת רובה מסוג "עוזי" מסוחר נשק בתחומי הרשות הפלסטינית; ואף נפגשו עם הסוחר מספר פעמים.